
Życzenia  w  Międzynarodowym
Dniu Pielęgniarki i Położnej!
12  maja  obchodzimy  Międzynarodowy  dzień  Pielęgniarek  i
Położnych.  Jest  to  święto  ustanowione  przez  Międzynarodową
Radę Pielęgniarek (ICN) na Kongresie w Meksyku w 1973 rok na
pamiątkę  urodzin  Florence  Nightingale,  prekursorki
nowoczesnego  pielęgniarstwa,  założycielki  pierwszej  szkoły
pielęgniarskiej przy szpitalu św. Tomasza w Londynie.

Dziś składamy życzenia i wyrazy wdzięczności Pielęgniarkom,
Pielęgniarzom  oraz  Położnym,  którzy  na  oddziałach  naszych
szpitali i w przychodniach każdego dnia z oddaniem realizują
swoje  powołanie  służąc  osobom  wymagającym  opieki  medycznej
swoją  wiedzą,  pomocą  i  doświadczeniem,  a  także  wspierają
lekarzy w ich pracy.

Drogie  Pielęgniarki,  Pielęgniarze  oraz  Położni!  Przyjmijcie
dziś  podziękowania  za  uśmiech,  cierpliwość  i  umiejętność
zrozumienia sytuacji i uczuć pacjentów. Wasza obecność zawsze
stanowi dla nich prawdziwe oparcie, niesie otuchę i dodaje sił
podczas walki o zdrowie, a także sprawia, że pobyt w szpitalu
staje się o wiele mniej stresującym doświadczeniem.

Życzymy wiele zdrowia, sił oraz energii do działania, tak
potrzebnej szczególnie teraz, gdy wszyscy wciąż doświadczamy
skutków pandemii Covid-19. Oby wasz trud i zaangażowanie, były
bardziej  doceniane  na  co  dzień,  a  życzliwość,  zaufanie  i
wdzięczność  ze  strony  tych,  którym  pomagacie  wynagradzały
wszelkie trudne sytuacje spotykające Was w pełnej wyzwań pracy
zawodowej.
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego  ogłasza I przetarg  pisemny
nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej
w Porębie Wielkiej oznaczonej numerami działek ewidencyjnych
nr 111/4, nr 111/8, nr 111/9 i nr 111/11.

W   planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Niedźwiedź
przedmiotowa nieruchomość znajduje się w strefie oznaczonej
symbolem planu UZ/UT –Rezerwa terenu dla realizacji obiektów i
urządzeń związanych z hydroterapią, profilaktyką i rekreacją.
Bezpośredni dojazd z drogi publicznej. Parking.

 

Przedmiotem przetargu jest:

Sprzedaż w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego prawa
własności  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Porębie
Wielkiej stanowiącej własność Powiatu Limanowskiego, objętej
księgą  wieczystą  nr  NS2L/00024904/5,  prowadzoną  przez  Sąd
Rejonowy w Limanowej Wydział VI Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych
w Mszanie Dolnej, oznaczonej numerami działek ewidencyjnych
111/4 o powierzchni 0,0431 ha, 111/8 o powierzchni 0,0016 ha,
111/9  o  powierzchni  0,2436  ha,   nr  111/11  o  powierzchni
0,2551 ha.

Cena wywoławcza:

Cena  wywoławcza  prawa  własności   zabudowanej  nieruchomości
oznaczonych jako dz. ew. nr 111/4   111/8, nr 111/9 i nr
111/11 została ustalona w wysokości: 11 333 891,00zł netto
plus należny podatek  VAT 23% w tym:

–  wartość  rynkowa  prawa  własności  gruntu  –  731  546,00  zł
netto.

–  wartość  części  składających  się  z  budynków  i  budowli  –
10 602 345,00 zł netto.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-26/


Wpłata wadium w wysokości  567 000,00 zł.

Koszty  związane  z  zawarciem  aktu  notarialnego  oraz  koszty
wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.

Obciążenia:

Brak

Czas, miejsce i warunki przetargu:

TERMIN przetargu ustala się na dzień 22 lipca 2021 r. o godz.

1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w
Limanowej

Nr rachunku: 57 – 8804 – 0000 – 0000 – 0012 – 2353 – 0013

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 15 lipca 2021 r.

Wyznaczony  termin  składania  ofert  w  przetargu  pisemnym
nieograniczonym  nie  może  upłynąć  później  niż  3  dni  przed
terminem  przetargu.  Oferty  należy  składać  w  zamkniętych
kopertach  z  dopiskiem  „Zakup  Nieruchomości  w  Porębie
Wielkiej”.

 

Pisemna oferta powinna zawierać:

1) imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz
siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna lub inny podmiot;

2) datę sporządzenia oferty;

3) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu
i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń;



4) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty;

5)  proponowany  sposób  realizacji  dodatkowych  warunków
przetargu.

Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium lub
dowody stanowiące podstawę do zwolnienia z tego obowiązku.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków prawnych w
zakresie podatku VAT.

Wadium  wpłacone  przez  uczestnika,  który  przetarg  wygrał
zalicza  się  jako  przedpłata  na  poczet  ceny  nabycia
nieruchomości  i  nie  podlega  oprocentowaniu.

Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia  umowy  nie  może  być  krótszy  niż  7  dni  od  dnia
doręczenia  zawiadomienia  na  piśmie.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez  usprawiedliwienia  w  miejscu  i  terminie  podanym  w
zawiadomieniu względnie nie uiści ceny nabycia w przewidzianym
terminie  sprzedawca  może  odstąpić  od  zawarcia  umowy,  a
wpłacone  wadium  nie  podlega  zwrotowi.  Zastrzeżenie,  że  z
ważnych powodów organizator przetargu może odwołać ogłoszony
przetarg,  podając  niezwłocznie  informację  o  odwołaniu
przetargu  do  publicznej  wiadomości.

Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.



Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”,
II piętro pokój 224 – ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.

REGULAMIN PRZETARGU

Zdjęcia budynku

W  piątek  XVII  Sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
W piątek 14 maja br.  o godz. 11.00 odbędzie się XVII Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Poniżej porządek obrad.

 

 

 

 

Początek obrad: godzina 11:00.

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie  protokołu  z  XVI  sesji  Rady  Powiatu3.
Limanowskiego.
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Wręczenie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości4.
artystycznej,  upowszechniania  i  ochrony  kultury  za
ubiegły rok kalendarzowy.
Wręczenie  nagród  dla  osób  wyróżniających  się5.
osiągnięciami w działalności sportowej za ubiegły rok
kalendarzowy.
Wystąpienia zaproszonych gości.6.
– zapytania radnych;
– odpowiedzi.

Przerwa.

Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.7.
Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu8.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej9.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 r.10.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi11.
Eugeniusza Wojaka prowadzącego działalność gospodarczą
pn. PPUH „Wolimex” na Zarząd Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi12.
Eugeniusza Wojaka prowadzącego działalność gospodarczą
pn. PPUH „Wolimex” na Starostę Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody13.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wydzierżawienie  mienia  nieruchomego
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia
Bożego.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  akceptacji  projektu14.
porozumienia z Miastem Limanowa w sprawie budowy obiektu
rekreacyjno  –  sportowego  wraz  z  zapleczem  i
infrastrukturą komunikacyjną przy ulicy Kusocińskiego w
Limanowej.
Zapoznanie  się  z  informacją  o  stanie  bezrobocia  w15.
powiecie  limanowskim,  realizacji  Powiatowego  Programu
Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku



Pracy na lata 2017 – 2023 w roku 2020.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Limanowskiego z16.
działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu
Limanowskiego w roku 2020.
Zapoznanie się z informacją o realizacji zadań programu17.
zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa
obywateli, porządku publicznego w powiecie limanowskim
w roku 2020 „Bezpieczny Powiat Limanowski”.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.18.
Wnioski i oświadczenia Radnych.19.
Zakończenie obrad XVII sesji Rady Powiatu Limanowskiego.20.

Już wkrótce IX Noc Muzeum w
Limanowej
Muzeum Ziemi Limanowskiej w Limanowej  14 maja br. zaprasza 
do uczestnictwa w IX Nocy Muzeum. Wydarzenie będzie miało
formę   tradycyjną –  wrota dworu Marsów będą otwarte dla
zwiedzających od 18.00 do 24.00.

Temat  przewodni  tegorocznej  Nocy  Muzeum  –  „Ecclesia  +/-
Synagoga”   zawiera  w  sobie  zarówno  wymiar  uniwersalny  –
stanowiący   refleksję  nad  źródłem  i  statusem  cywilizacji
europejskiej,  jak  również  lokalny,  ponieważ  w  Limanowej,
podobnie jak w wielu miastach Europy ludność chrześcijańska
funkcjonowała wspólnie z gminami żydowskimi w ramach jednego
organizmu administracyjnego i społecznego.

Świat  synagogi  będzie  prezentować  wystawa  czasowa  „Tałesy,
kapoty,  załóżki.  Opowieść  o  ubiorach  polskich  Żydów  od
średniowiecza po XX wiek” udostępniona przez Fundację Nomina
Rosae. Ogród Kultury Dawnej oraz pokaz warsztatów kaligrafii
hebrajskiej prowadzonych przez Lidię Marek-Jurkowską. Ecclesia

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-ix-noc-muzeum-w-limanowej/
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z kolei znajdzie swoją odsłonę w wystawie plenerowej, dotąd
nieprezentowanej „Pójdźcie do mnie wszyscy” – Bazylika Matki
Boskiej Bolesnej w obiektywie Jana Dutki”, której otwarcie
miało nastąpić 13.03.2020 jednak ze względu na stan epidemii
wernisaż został odwołany (niestety Autor fotografii zmarł w
listopadzie zeszłego roku).

Dodatkowo  dla  publiczności  dostępne  będą  wszystkie  wystawy
stałe Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej oraz ekspozycja
artystyczna czasowa „Brożek intymny”.

Zapraszamy  do  zwiedzania!  Wstęp  na  wszystkie  wydarzenia  w
ramach Nocy Muzeum jest wolny.

Poniżej  udostępniamy  program  Tegorocznej  Nocy  Muzeum  Ziemi
Limanowskiej w Limanowej:

18:00 Wystawa czasowa „Tałesy, kapoty, załóżki. Opowieść
o ubiorach polskich Żydów od średniowiecza po XX wiek”

Przedstawia  10  rekonstrukcji  dawnych  ubiorów  na  podstawie
przedstawień polskich Żydów, źródeł pisanych i wykrojów. Część
z  rekonstrukcji  została  wykonana  z  oryginalnych  tkanin
przedwojennych  pochodzących  z  dawnego  żydowskiego  domu  ze
Starego  Sącza.  Prezentuje  także  pamiątki  po  nowosądeckich
Żydach takie jak tałes Jakuba Müllera czy przedwojenne torebki
i kapelusze Reginy Kempińskiej z domu Rigelhaupt. Osobną część
wystawy stanowi instalacja odtwarzająca pracownię krawiecką.
Koncepcja i scenariusz wystawy: dr Maria Molenda

19:00  Plenerowa  wystawa  czasowa  „Pójdźcie  do  mnie
wszyscy” – Bazylika Matki Boskiej Bolesnej w obiektywie
Jana Dutki (premierowa prezentacja wystawy)

Nowa odsłona tego szczególnego miejsca w Limanowej, widzianego
w  obiektywie  aparatu  fotograficznego  nieżyjącego  już  Jana
Dutki,  będzie  zapraszać  widzów  w  podróż  po  rzeczach
najbliższych. Limanowski fotograf z wyczuciem artyzmu chwili,
przyjmuje tym razem role fotoreportera rejestrującego życie



wokół niego. Jak nikt inny, potrafi dostrzec sedno rzeczy i w
serii fotografii prezentuje istotę życia toczącego się wokół
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej i wizerunku Limanowskiej Pani
od kilkudziesięciu lat. Wezwanie, które stanowi pierwszy człon
tytułu  przygotowywanej  wystawy,  stanowi  swoistą  klamrę
pomiędzy miejscem i ludźmi.

19:00 Pokaz warsztatów kaligrafii hebrajskiej

Alfabet hebrajski wywodzi się z najstarszego zachowanego na
świecie, alfabetu fenickiego. Język hebrajski w judaizmie i
chrześcijaństwie  uznawany  jest  za  język  święty.  Formy
graficzne  liter  hebrajskich  według  mistyków  hebrajskich  są
nienaruszalne  i  święte,  a  praca  sofera  –  kopisty  tekstów
świętych  –  uznawana  za  „niebiańskie  rzemiosło”(M’lechet
Shamayim).  Warsztaty  pozwalają  poznać  ich  kształty,  nazwy,
miejsca  w  alfabecie,  odkrywają  niektóre  z  ich  mistycznych
tajemnic,  pomagają  dowiedzieć  się  dlaczego  są  to  litery
święte.   Przede  wszystkim,  uczymy  się  podstaw  kaligrafii
alfabetu hebrajskiego do celów artystycznych poprzez pryzmat
szczegółowych przepisów zawartych w XIX-wiecznym podręczniku
dla  soferów.

18.00 – 24.00 Zwiedzanie wystaw z przewodnikiem

Noc  Muzeum  w  Muzeum  Regionalnym  Ziemi  Limanowskiej  będzie
odbywać się w określonym reżimie sanitarnym polegającym na
zachowaniu dystansu społecznego, noszeniu masek zasłaniających
usta  i  nos  oraz  przestrzeganiu  limitu  osób  jednocześnie
przebywających  na  terenie  instytucji.  W  związku  z  tym
Organizator prosi o stosowanie się do poleceń muzealników.

 



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/plakat-noc-muzeum-2021-2_optimized1.jpg


źr.: Muzeum Ziemi Limanowskiej

 

 

Misyjna Wyprawa Rowerowa 2021
 W dniach 12 – 22 lipca 2021 odbędzie się „Misyjna Wyprawa
Rowerowa 2021”. Jej celem będzie odwiedzenie miejsc w Polsce
związanych z misjami, z których pochodzą niezwykli misjonarze,
a także zapoznanie się z ich sylwetkami.

Więcej informacji na stronie organizatora.

https://powiat.limanowski.pl/blog/misyjna-wyprawa-rowerowa-2021/
http://kombonianie.pl/zaproszenie-na-misyjna-wyprawe-rowerowa/?fbclid=IwAR1K7L5Qa2jQLX2GbrNxu9qL3JrBRFLc27Vo8HzqqXpGsZUykWGEjlorntg
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Trwają  zapisy  do  nowo
powstałego chóru LimaNovum
W marcu br. Przy Limanowskim domu kultury rozpoczął swoją
działalność nowy chór mieszany pod nazwą LimaNovum. Miłośnicy
muzyki i śpiewu pragnący rozwijać swoje pasje, podróżować oraz
poznawać  ciekawych  ludzi  już  wkrótce  będą  mieli  możliwość
dołączenia w szeregi chóru podczas przesłuchań.

14 maja w godzinach od 17.00 do 19.00 w Limanowskim Domu
Kultury  odbędą  się  przesłuchania  dla  wszystkich  chętnych
kandydatów do nowo powstałego chóru LimaNovum. Kierownikiem
tej nowej formacji muzycznej jest Ivan Vrublevski – uzdolniony
dyrygent, absolwent Akademii Muzycznej im. A. Nieżdanowej w
Odessie  na  Ukrainie  na  kierunku  dyrygentura  chóralna  oraz
Akademii Muzycznej im. K. Pendereckiego w Krakowie na kierunku
wokalistyka.

Do chóru mogą należeć mężczyźni i kobiety od 16 roku życia,
których pasją jest śpiew. Repertuar Lima Novum będzie opierał
się na muzyce sakralnej, ludowej, a także rozrywkowej i będzie
występował na terenie kraju i za granicą. W zespole będzie
można bezpłatnie kształcić swój głos, rozwijać talent wokalny
poprzez  liczne  warsztaty,  jak  również  indywidualne  lekcje
śpiewu.

Zachęcamy do udziału w planowanych przesłuchaniach, a także
zapraszamy  do  odwiedzania  oficjalnego  fanpage’a  chóru:
https://www.facebook.com/LimaNovum  oraz  zakładki  na  stronie
LDK: https://www.ldk.limanowa.pl/chor-limanovum!

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zapisy-do-nowo-powstalego-choru-limanovum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zapisy-do-nowo-powstalego-choru-limanovum/
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https://www.ldk.limanowa.pl/chor-limanovum
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źr.: LDK Limanowa

Powstały  nowe  szlaki
turystyczne VELO Limanowski w
powiecie limanowskim
W piątek 7 maja br. na terenie Pijalni Wód Mineralnych w
Szczawie odbyło się  uroczyste zakończenie realizacji projektu
pn. „Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i
szlaków łącznikowych w Gminach Limanowa, Słopnice, Kamienica i
Mieście  Limanowa  wraz  z  ich  połączeniem  z  trasą  główną
VeloDunajec”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

W spotkaniu udział wzięli Poseł na Sejm RP Wiesław Janczyk,
Marszałek  Województwa  Małopolskiego  Witold  Kozłowski,  Radny
Województwa  Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba, Wiceprzewodniczący Rady Jan Więcek, Członkowie Zarządu
Powiatu Wojciech Włodarczyk i Czesław Kawalec, Radna Powiatu
Agnieszka Orzeł oraz Sekretarz Powiatu Andrzej Matlęga. Obecni
byli  również  partnerzy  projektu  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław  Bieda  oraz  Wójtowie  Gminy  Kamienica  Władysław
Sadowski, Gminy Limanowa Jan Skrzekut oraz Gminy Słopnice Adam
Sołtys.
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W ramach zadania powstało 24,55 km nowych tras rowerowych i
szlaków pieszych oraz odnowiono 16,33 km  istniejących szlaków
poprzez ich oznakowanie. Powstały również miejsca postojowe,
zaplecza informacyjno-sanitarne, parkingi w Gminach Słopnice,
Kamienica,  Mieście  Limanowa  oraz  w  Gminie  Limanowa,  które
zostały  wyposażone  w  altany/wiaty,  stanowiska  dla  rowerów,
kosze na śmieci i tablice informacyjne. W projekcie zakupiono
20 audioprzewodników do istniejących wypożyczalni na trasach
wokół Góry Mogielica. Aby monitorować ruch turystycznych na
powstałych  trasach  zamontowano  4  pętle  do  pomiaru  ruchu
turystycznego w miejscowościach Kamienica, Szczawa, Stara Wieś
oraz Słopnice.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/IMG_1042.jpg


„Konsekwentnie od lat rozwijamy infrastrukturę turystyczną w
powiecie limanowskim, najpierw tworząc wspólnie z samorządami
Gmin Kamienica, Słopnice, Dobra trasy wokół Góry Mogielica, a
w tym projekcie oddajemy dla turystów kolejne 40 km szlaków
rowerowych  i  pieszych.  Kampania  reklamowa  to  pomysł,  aby
dotrzeć  do  większej  grupy  odbiorców.  Zaprezentować  naszą
ofertę  przed  sezonem  wakacyjnym  turystom  z  większych
aglomeracji” – informuje Starosta Limanowski Mieczysław Uryga

Projekt  jest  promowany  za  pośrednictwem  wyprodukowanych
materiałów  promocyjnych  map  turystycznych  ze  szlakami
rowerowymi  i  pieszymi  oraz  przewodników  turystycznych  w
nakładzie po 5 tys. sztuk. Powstał także portal informacyjny
www.velolimanowski.pl  oraz  aplikacja  na  system  Android
https://play.google.com/store/apps/details?id=io.mobiexpert.li
manowa&hl=pl&gl=US.  Ponadto,  w  okresie  16  kwietnia  –  30
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kwietnia  2021  roku  w  Krakowie  oraz  Warszawie  na  40
citylightach  trwała  kampania  promująca  nowopowstałe  trasy
turystyczne.

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego
na lata 2014-2020,
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Rozstrzygnięcie  II
Powiatowego  Konkursu
plastyczno-językowego:
,,Idiomy w ilustracjach”
30 kwietnia br. poznaliśmy zwycięzców II edycji Powiatowego
Konkursu  plastyczno-językowego  pn.,,  Idiomy  w  Ilustracjach”
adresowanego  do  uczniów  szkół  podstawowych  powiatu
limanowskiego Konkurs ten odbył się pod honorowym Patronatem
Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta Limanowa, a jego
organizatorem  była  Szkoła  Podstawowa  nr  2  im.  Tadeusza
Kościuszki w Limanowej.

Uczestnicy konkursu mieli za zadanie wykonać pracę plastyczną
obrazującą  wybrany  idiom  angielski,  a  także  zapisać  go.
Konkurs spotkał się bardzo dużym zainteresowaniem uczniów. Do
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Organizatora napłynęło blisko 200 prac od uczestników z 35
szkół z całego powiatu limanowskiego.

Oceny prac konkursowych dokonało jury w składzie: Zofia Ślęzak
– plastyk Limanowskiego Domu Kultury, Anita Iwan-Franczyk – 
nauczyciel języka angielskiego z Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Limanowej oraz Magdalena Kordeczka – 
nauczyciel plastyki ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej.

Wyróżniono 17 prac przyznając następujące miejsca i nagrody w
dwóch kategoriach:

Kategoria klas 4-6:

I m-ce Wiktor Gałecki, Szkoła Podstawowa w Kamionce Małej

Szymon Rosiek, Szkoła Podstawowa w Jaworznej

II m-ce Hubert Chudy, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

III m-ce Magdalena Wolwowicz, Szkoła Podstawowa w Dobrej

Wyróżnienia: Urszula Kosiarska, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr
4 w Limanowej

Kaja Kurek, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

Kinga Zając, Zespół Placówek Oświatowych w Podobinie

Kategoria klasy 7-8:

I m-ce Brygida Jędrzejek, Szkoła Podstawowa w Laskowej

II m-ce Zuzanna Wrona, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

III m-ce Anna Biedroń, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

Wyróżnienia: Alicja Michalik, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej

Magdalena Kowalik, Szkoła Podstawowa w Dobrej



Zuzanna Lachor, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Weronika Pyrc, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Maciej Chlipała, Szkoła Podstawowa w Szczawie

Anna Hasior, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej

Dominika Leśniak, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej

Fundatorami  nagród  w  konkursie  byli:  Burmistrz  Miasta
Limanowa, Starosta Powiatu Limanowskiego,Wójt Gminy Limanowa;
Wydawnictwa: Oxford, Pearson oraz Macmillan

Gratulujemy laureatom oraz ich opiekunom!

 

Foto-galerię  zdjęć  prac  konkursowych  biorących  udział  w
tegorocznej  edycji  konkursu  można  zobaczyć  tutaj:
http://www.sp2.limanowa.pl/aktualnosci,1290.html

 

źr./fot: SP nr 2 w Limanowej

Najlepsze  życzenia  dla
wszystkich Bibliotekarzy!
Ogólnopolski  dzień  Bibliotekarza  i  Bibliotek  to  święto
obchodzone  co roku8 maja. Święto zostało ustanowione w 1985
r. z inicjatywy Stowarzyszenia Bibliotekarzy Szkolnych.Dzień
Bibliotekarza rozpoczyna Ogólnopolski Tydzień Bibliotek. Jest
to  wyjątkowy  dzień  (tydzień),  kiedy  można  jeszcze  lepiej
poznać swoją ulubioną bibliotekę, także „od kulis” i przekonać
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się, jak wiele ta instytucja oferuje miłośnikom czytania, ale
nie tylko, bo również dla tych, którzy na co dzień po książkę
sięgają raczej sporadycznie.

W Dniu Bibliotekarza wszystkim pracownikom bibliotek, którzy
pokazują nam potęgę literatury, korzyści płynące z czytania
oraz ułatwiają dostęp do informacji i dóbr kultury składamy
podziękowania i najszczersze życzenia. Wasza pełna pasji praca
ma wielki sens oraz wartość. Życzymy niesłabnącego zapału i
kreatywności  w  promowaniu  literatury,  pełni  satysfakcji  z
wykonywanych zadań, oraz stale wzrastającej liczby ciekawych
książek oraz ich czytelników .

25 maja zapraszamy do udziału
w zbiórce krwi!
We wtorek 25 maja br. na parkingu przed Komendą Powiatową
Policji w Limanowej odbędzie się zbiórka krwi pn.: „102 litry
krwi  na  102  rocznicę  powstania  Policji”.  Zbiórka
przeprowadzona  będzie  z  wykorzystaniem  krwiobusa.

Zbiórka  krwi  podyktowana  jest  trudną  sytuacją  związaną
pandemią COVID-19 i spadkiem poboru krwi oraz w odpowiedzi na
apel  Regionalnego  Centrum  Krwiodastwa  i  Krwiolecznictwa  w
Krakowie oraz Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie. 
Krew można będzie oddać w godzinach 8.00 – 12.30.

Akcja  „102  litry  krwi  na  102  rocznicę  powstania  Policji”
zorganizowana jest w celu uczczenia 102 rocznicy powstania
polskiej Policji oraz zebrania jak największej ilości krwi
ratującej życie.

Organizatorami  zbiórki  są  Komenda  Powiatowa  Policji  w
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Limanowej,  Klub  HDK  oraz  IPA  Limanowa.
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